湖南安全技术职业学院
教务处〔2022〕39 号

关于召开课程思政经验分享会的通知

各处室、二级学院（部）：

为全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，发挥课

程思政示范项目的引领作用，总结推广课程思政示范课经验做

法，推动课程思政建设，学校决定召开课程思政经验分享会。现

将有关事项通知如下。

一、会议时间地点

时间：11月 24日（星期四）下午 15:20-16:50

地点：图书馆五楼 513视频会议室

二、分享人

尹莉，副教授，湖南省课程思政教学名师和教学团队负责人，

湖南省“楚怡”课程思政示范课程项目负责人

三、参会人员

全校专兼职教师

四、注意事项

1.请参会人员按学校要求做好疫情防控工作，并全程佩戴口

罩。

2.请各二级学院（部）按照名额安排表（见附件）确定参会

教师名单（可多于参会名额），于 11月 23 日上午 12:00 前将名

单发至教务处邮箱 jwc14025@qq.com。

3.联系人：范人钦，0731-84396505。

附件：课程思政经验分享会参会名额安排表

教务处

2022年 11月 21日

课程思政经验分享会参会名额安排表

序号 二级学院（部） 名额

1 安全工程学院 20

2 防灾与救援学院 15

3 信息工程学院 10

4 现代商务学院 20

5 基础课部 15

6 思政课部 5

合计 85

	湖南安全技术职业学院